UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DO PIBID/UFAC

1

EDITAL N° 12/2015 – PROGRAD

SELEÇÃO DE BOLSISTAS SUPERVISORES PIBID UFAC

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação Institucional do PIBID UFAC torna público o resultado final das

inscrições para a seleção de bolsistas Supervisores do Programa de Bolsa de Iniciação à

Docência – PIBID UFAC, EDITAL Nº 12/2015 – PROGRAD.

Os bolsistas selecionados serão convocados de acordo com a necessidade das

respectivas áreas.

Rio Branco – Acre, 30 de abril de 2015.

Prof. Me. Elder Gomes da Silva
Coordenação Institucional - PIBID/UFAC

Portaria UFAC 1620/2014

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DO PIBID/UFAC

2

EDITAL N° 12/2015 – PROGRAD
SELEÇÃO DE BOLSISTAS SUPERVISORES PIBID UFAC

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

BIOLOGIA

CANDIDATO COLOCAÇÃO

MARIA JOSÉ MARQUES FEITOSA 1º

EDUCAÇÃO FÍSICA

CANDIDATO COLOCAÇÃO

BENEDITA PANTOJA FERREIRA 1º

MARIA LUCEIDE SILVA DE LIMA 2º

LARISSA SANTOS DA SILVA 3º

GEOGRAFIA (SENA MADUREIRA)

SEM CANDIDATOS CLASSIFICADOS

HISTÓRIA (RIO BRANCO)

CANDIDATO COLOCAÇÃO

REGINÂMIO BONIFÁCIO DE LIMA 1º

DÉBORA SOUZA DA SILVA 2º

ALDO JUNIOR DE ARAÚJO PEREIRA 3º

NAIARA DA COSTA NASCIMENTO 4º

HISTÓRIA (SENA MADUREIRA)

CANDIDATO COLOCAÇÃO

ANTONIA EUNICE QUEIROZ DA SILVA 1º

INGLÊS (CZS)

SEM CANDIDATOS INSCRITOS

LETRAS - PORTUGUÊS ENSINO DE LITERATURA

CANDIDATO COLOCAÇÃO

MARIA IRACILDA GOMES CAVALCANTE BONIFÁCIO 1°

LETRAS - PORTUGUÊS

CANDIDATO COLOCAÇÃO

ZILDA ARAÚJO BEZERRA 1º

VANIA SOUZA DE PAULA 2º

MÚSICA

SEM CANDIDATOS CLASSIFICADOS

PEDAGOGIA (CZS)

CANDIDATO COLOCAÇÃO

ALCINEIS OLIVEIRA FERREIRA GASPAR 1º